ciis, quæ dispositione, moribus,  
& usibus ab Italicis discrepant,  
loquitur) ita tradit: *In his locis in-*  
*trorsus constituuntur œcœ magni,*  
*in quibus matres familias cum la-*  
*nificiis habent sessiones.* Circū autē  
*in porticibus triclinia quotidiana,*  
*cubicula etiam, & cellæ familiari-*  
*æ, constituuntur. Hac pars an-*  
*tem γυμναστικæ appellatur.*

Quod autem in Probo præce-  
dit: Neque in convivium adhibe-  
tur: videtur id & Vitruvius anno-  
tasse eodem quo dixi capite. Ha-  
bent autem eæ domus (inquit) vesti-  
bula egregia, œcos quadratos tam  
ampla magnitudine, ut faciliter  
in eis triclinii quatuor stratis mi-  
nistracionū ladorumq; operis locus  
posset esse spacious. In his œcis fiunt  
convivia virilia. Non enim fuerat  
institutum matres faliarum eorum  
moribus accumbere. Et paulo post:  
Græci enim ἀνδρῶν appellant œ-  
cos, ubi convivia virilia solent  
esse; quod eo mulieres accedant.

IN

## IN MILITIADEM.

**A**ntiquitate generis.] Nam avus eius paternus Tisagoras genus suum ad Codrum referebat, authore scholiaste Aristidis.

*Erat enim inter eos.]* Plutarchus in libello de sera numinis vindicta, aperte fatetur illum tyrannde Chersonnesum occupasse : *εἰ δέ τις ἦ τύραννος ἀπέτεινε Μιλησίου εἰς Χερσόνησον.* Defendit tamen illum satis liberaliter Probus, ut mox cognoscere licet.

*Illi irridentes responderunt.]* Longe aliter hæc describuntur ab Herodoto libro sexto prope finem.

*Cares qui tum Lemnum incolebant.]* Herodotus non Cares sed Pelasgos Lemnum incoluisse per id tempus scribit.

*Scythis bellum inferre decrevit.]* Quod Lanthini regis Scytharum filia quam matrimonio coniungere cupiebat sibi negaretur.

*Male*

IN AEMIL. PROBUM. 301

Male rem gerere.] Nam amissis  
xc. m. militibus ignominiose in  
Asiam se recepit.

Datin præfecit & Artaphernem.]  
Describunt hoc bellum Marathoni-  
um Herodotus libro sexto, &  
Iustinus libro secundo.

Præfectos autem istos o-  
mnes hoc nomine appellant. so-  
lus Aristophanis enarrator pro  
*Artaphernes, Artabazus habet:*  
Μαραθώνιος τόπος ἡ Αἴγικης, εἰς δὲ ἀνέρ-  
μουσ Δάπεις καὶ Αρτάλαχος, Μιδικοὶ  
στρατεῖαι, περιφθέντες ωπὸς Δαρείος βα-  
σιλέως, οὐταδειλάσσονται τὸν Εὔποδα.  
His adstipulatur Aelianus. qui  
Datin postea cum Artapherne à  
Dario missos scribit, ut toti Græ-  
ciæ post Marathoniam cladem  
acceptam bellum denunciarent:  
cumque à civitatibus & insulis  
passim in belli signum ignem &  
aquam postularent, à Spartanis  
in puteum coniecti super stru-  
cta pyra, vivi suffocati sunt, sub-  
fannantibus interim eos Laco-  
nibus,